



四川省成都市新津区农业农村局 2021 年农产品
质量安全监督检验检测耗材采购项目

评
审
报
告

采 购 人：成都市新津区农业农村局

采购代理机构：四川轩轅招标代理有限公司

采购项目编号：510132202100179

日期：2021 年 11 月 19 日

谈判小组组长签字：

高波

一、采购活动基本情况介绍

(一) 采购项目基本情况介绍

成都市新津区农业农村局 对“四川省成都市新津区农业农村局 2021 年农产品质量安全监督检验检测耗材采购项目”进行竞争性谈判会，本次采购委托四川轩辕招标代理有限公司代理。

(二) 采购过程基本情况介绍

竞争性谈判公告于 2021 年 11 月 15 日在四川政府采购网上发布。

获取《竞争性谈判文件》时间为：2021 年 11 月 16 日至 2021 年 11 月 17 日。

(三) 采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍：无。

二、评审方法和标准

(一) 评审方法：最低评标价法

(二) 评审标准：详见《谈判文件》第七章

三、获取谈判文件的供应商名单

序号	供应商名称
1	四川得望科技有限公司
2	成都盛为兴成科技有限公司
3	四川跃博科技有限责任公司
4	四川小钻风工程建设有限公司
5	四川鑫雅科技有限公司
6	成都昊伟科技有限公司
7	四川柯亨洋科技有限公司
8	成都赋缘物联科技有限公司
9	成都百旺科学仪器有限公司
10	成都乐奥科技有限公司
11	成都宏宇教学设备有限公司

四、评审地点和谈判小组成员名单

(一) 评审地点：四川轩辕招标代理有限公司。

(二) 谈判小组成员名单：高波（谈判小组组长）、付兴琼、洋迪（采购人代表）。按照《政府采购非招标采购方式管理办法》及其他有关规定，成立了由3人组成的谈判小组（其中，采购人代表1人，在四川省财政厅专家库中随机抽取技术专家2人。）负责本次采购项目的评审工作。

五、会议情况

(一) 按照《谈判文件》规定的时间，于2021年11月19日，在四川轩轾招标代理有限公司进行了谈判会。

(二) 递交响应文件截止时间、谈判时间为：2021年11月19日11:30，共收到4家供应商的响应文件。

递交谈判文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1	成都乐奥科技有限公司
2	四川鑫雅科技有限公司
3	成都百旺科学仪器有限公司
4	四川小钻风工程建设有限公司

(三) 本次采购由张静主持，何惠娟负责操作，监督代表路微对会议流程进行现场监督。会议过程中由所有供应商代表对响应文件的密封情况进行了检查。

六、评审情况及说明

(一) 评审过程情况

1、评审过程程序按照《政府采购非招标采购方式管理办法》等相关规定和《谈判文件》的约定程序执行。

2、评审过程不存在应当拒绝评审的情形。

3、评审过程不存在可以拒绝评审的情形。

(二) 采购执行机构解释情况：无。

(三) 供应商澄清情况：无澄清。

(四) 本项目于2021年11月19日在四川轩轾招标代理有限公司开启各供

应商响应文件，各供应商首轮报价情况：

供应商首轮报价（所有递交响应文件供应商）			
1	成都乐奥科技有限公司	首轮报价	449072.00 元
2	四川鑫雅科技有限公司	首轮报价	451000.00 元
3	成都百旺科学仪器有限公司	首轮报价	450385.00 元

（五）资格审查情况：

1. 由谈判小组按照《谈判文件》的要求对递交了响应文件的供应商进行资格审查。经谈判小组评审，共有 3 家通过了资格审查，1 家供应商未通过资格审查。

通过资格审查的供应商		
序号	供应商名称	
1	成都乐奥科技有限公司	
2	四川鑫雅科技有限公司	
3	成都百旺科学仪器有限公司	
未通过资格审查的供应商名称及原因		
序号	供应商名称	原因
1	四川小钻风工程建设有限公司	未提供《危险化学品经营许可证》

（六）谈判情况：

谈判记录				
谈判先后顺序于谈判前随机抽取产生，谈判内容严格按照本项目《谈判文件》约定进行。				
谈判文件实质性内容是否变动	是		否	√
变动部分是否取得采购人同意	是	/	否	/
变动内容	无			
参加谈判的供应商名单				

序号	供应商名称			
1	成都乐奥科技有限公司			
2	四川鑫雅科技有限公司			
3	成都百旺科学仪器有限公司			
未参加谈判的供应商名单及原因				
序号	供应商名称		原因	
1				
是否有供应商对响应文件作出补充				
否	√			
是	序号	供应商名称	补充情况	
通过响应性审查的供应商名单				
序号	供应商名称			
1	成都乐奥科技有限公司			
2	四川鑫雅科技有限公司			
3	成都百旺科学仪器有限公司			
未通过响应性审查的供应商名单				
序号	供应商名称		原因	
1				
供应商终报价（所有通过响应性审查的供应商）				
序号	最终报价供应商名单及报价			是否有价格扣除或价格加成
1	成都乐奥科技有限公司	报价	445000.00 元	（本项目专门面向中小企业采购，价格扣除不适用）
2	四川鑫雅科技有限公司	报价	446500.00 元	
3	成都百旺科学仪器有限公司	报价	447300.00 元	

未参加报价的供应商名单及原因			
序号	供应商名称	原因	
1			
本次政府采购活动是否需要终止			
是		否	√

七、被推荐为成交候选供应商的供应商名单

成交候选供应商顺序	供应商名称	成交金额
第一成交候选供应商	成都乐奥科技有限公司	445000.00 元
第二成交候选供应商	四川鑫雅科技有限公司	446500.00 元
第三成交候选供应商	成都百旺科学仪器有限公司	447300.00 元

谈判小组组长签字：

高波

谈判小组成员签字：

邱坤、付兴琼

监督代表签字：

路红

四川省成都市新津区农业农村局 2021 年农产品质量安全监督检查检测耗材采购项目

最终报价排序表

采购人：成都市新津区农业农村局

采购项目编号：510132202100179

谈判时间：2021 年 11 月 19 日 11:30

谈判地点：四川轩轾招标代理有限公司

序号	供应商名称	最终报价（元）	是否有价格扣除/ 评审价	是否推荐为成交候选供应商
1	成都乐奥科技有限公司	445000.-	<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否 评审价：_____	<input checked="" type="checkbox"/> 是，第 <u>1</u> 成交候选供应商 <input type="checkbox"/> 否
2	四川鑫雅科技有限公司	446500.-	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否 评审价：_____	<input checked="" type="checkbox"/> 是，第 <u>2</u> 成交候选供应商 <input type="checkbox"/> 否
3	成都百旺科学仪器有限公司	447300.-	<input type="checkbox"/> 是 <input checked="" type="checkbox"/> 否 评审价：_____	<input checked="" type="checkbox"/> 是，第 <u>3</u> 成交候选供应商 <input type="checkbox"/> 否

谈判小组组长签字：高波

谈判小组成员签字：付兴宇

监督代表签字：张红